
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE NOMEAÇÃO

PORTARIA n.º 012 de 05 de fevereiro de 2021.
 
 
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Guamaré /RN, no uso de suas
atribuições legais, e de acordo a lei Orgânica e com o art. 13, § 6º
da Lei Municipal 501 de 2011.
 
RESOLVE:
 
Nomear Jose Alexandre dos Santos, aprovado em Concurso Público
Munic ipa l  rea l izado  no  ano  de  2019,  com  ordem  de
classificação  10º  lugar,  para  o  Cargo  Efetivo  de  Assistente
Administrativo com lotação no Departamento de Ouvidoria.
 
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.
 
Câmara Municipal de Guamaré-RN, 05 de fevereiro de 2021.
 
 
Diego Miranda Fonseca
Presidente em substituição da Câmara Municipal de Guamaré-RN
 

Publicado por: JOAO MARIA ALEXANDRE DA SILVA
Código Identificador: 74823054

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/02/2021.
EDIÇÃO 1075. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


